1



COMUNE DI COLLECCHIO

Provincia di Parma V.le Libertà, 3, CAP 43044 SETTORE AFFARI GENERALI FAX 0521/301120

E-MAIL: g.merusi@comune.collecchio.pr.it

Prot. nº 3258

Collecchio, 13/02/2025

AL SIGNOR
CONSIGLIERE COMUNALE
COLLECCHIO

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Comunico che, ai sensi del comma 3 dell'art. 39 del T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e visto l'art. 13 dello Statuto Comunale, è convocato il Consiglio Comunale in seduta **straordinaria pubblica**, nel giorno di:

Lunedi 17 febbraio 2025 alle ore 17.45

Con il seguente ordine del giorno:

- Comunicazioni della Giunta
- Presentazione e comunicazioni del neoeletto Presidente del CCR (Consiglio Comunale dei Ragazzi)"
- D.g.c. n. 3 del 07/01/2025 avente ad oggetto: "Bilancio di previsione 2025/2027 Variazione di cassa (art. 175, comma 5-bis, lett. d), d.lgs. n. 267/2000) Annualita' 2025"
- ▶ Delibera Corte dei Conti n. 14/VSG/2025 Indagine sui rapporti debitori/creditori tra i Comuni e le Unioni dei Comuni
- > Comunicazione avvenuta sostituzione membro dimissionario della Consulta Frazionale Di San Martino Sinzano

- Interrogazioni

- 1. PRESA D'ATTO DI AGGIORNAMENTO DELLA CARTOGRAFIA DELLO STRUMENTO URBANISTICO GENERALE PER AREA SITA IN VIA SAN PROSPERO, NEL CAPOLUOGO (Ass.re La Marchina) i.e.
- 2. REGOLAMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA DEL COMUNE DI COLLECCHIO. APPROVAZIONE (Consigliera Savi) i.e.
- 3. APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO FRA IL COMUNE DI COLLECCHIO E LA "CER FILAGNI" PER LA COSTRUZIONE DI UN IMPIANTO FOTOVOLTAICO DI COMUNITÀ PRESSO L'APEA "I FILAGNI" E COSTITUZIONE DI DIRITTO DI SUPERFICIE SU AREA COMUNALE. (Ass.re Dallavalle) i.e.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
Marco Delmonte
documento f.to digitalmente